
             Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

                                        детский сад комбинированного вида №6 

                                     (МКДОУ д/с комбинированного вида №6) 

       301632, Россия, Тульская обл., Узловский район, посёлок Дубовка, ул.Куйбышева, д. 8 

                                                     Телефон (48731) 7-10-83 

                                            e-mail: mkdouds6.uzl@tularegion.org 

  __________________________________________________________________________ 

                                      

                                                                      ПРИКАЗ 

 

 30.08.2024                                                                                                                       № 25/4-д

  

    Об утверждении стоимости обучения по дополнительным  

    образовательным программам 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г 

№ 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Устава МКДОУд/с комбинированного вида №6,«Порядка оказания платных 

образовательных услуг в МКДОУд/с комбинированного вида №6», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным программам: 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Наименование программы Тариф за 1 

 час 

образовательной 

услуги 

1.   Развитие экологической   

   культуры 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Юные друзья природы» 

0,00руб 

2. Развитие  художественного 

творчества 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Цветик-семицветик» 

0,00руб 

 

2.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с 

 комбинированного вида №6                                                                                Л.Г.Молчанова                                          

                

 

 

mailto:mkdouds6.uzl@tularegion.org

		2024-08-30T16:53:42+0300
	Молчанова Людмила Григорьевна




